
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/423/2022 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/39/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zmienioną uchwałami Rady Miasta Bolesławiec:  

nr XXXI/329/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., nr X/119/2019 z dnia 25 września 2019 r., nr XIX/207/2020 

z dnia 20 maja 2020 r., nr XXIX/345/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 50 ust. 6 w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1981, 2270; 

z 2022 r. poz. 1) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/39/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zmienionej uchwałami Rady Miasta Bolesławiec: nr XXXI/329/2016 

z dnia 21 grudnia 2016 r., nr X/119/2019 z dnia 3 października 2019 r., nr XIX/207/2020 z dnia 20 maja 2020 r. 

oraz nr XXIX/345/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r. w § 3 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone 

na rzecz osób w wieku 75 lat i więcej, których dochód nie przekracza 250% obowiązującego kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, realizowane w ramach programu rządowego 

Opieka 75+ na rok 2022.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 535


		2022-02-01T11:04:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




